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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Prova 7 Masc., 50m Lliure Open
18/5/2024 Resultats
CIR 24.34 PLANES OSORIO, Oliver ESP MATARÓ 6/4/2014
CR 24.56 AUSIRO SUBIRATS, ORIOL 00451 GIRONA 10/5/2014

Classificació ANY Temps CAT

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.65657,00 657,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 25.82684,00 684,00
3. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 26.11623,00 623,00
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 26.89671,00 671,00
5. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 26.91 - -
6. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 27.78 - -
7. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 28.20494,00 494,00
8. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 30.03409,00 409,00
9. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 30.17429,00 429,00

10. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 30.28502,00 502,00
11. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 30.76425,00 425,00
12. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 31.20459,00 459,00
13. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.70 - -
14. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 31.87403,00 403,00
15. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 32.20481,00 481,00
16. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 32.21 - -
17. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 32.33432,00 432,00
18. RUIZ PERPINYA, Gonçal 67 GEiEG 33.12402,00 402,00
19. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 34.04456,00 456,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 34.69350,00 350,00
21. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 36.60 - -
22. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 36.71 - -
23. SERRA LLOSA, Isaac 91 C.N. Swimfaster Salt 36.77 - -
24. ARNAU FONTANE, Isidre 67 GEiEG 38.26 - - FJ 1
25. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc64 C.N. Sabadell 38.26286,00 286,00 FJ 2
26. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 39.16 - -
27. BRUGADA CATA, Albert 66 GEiEG 44.14 - -
28. MUÑOZ CASADEVALL, Pere 41 GEiEG 46.50302,00 302,00
29. ARAUS FORGAS, Jordi 42 GEiEG 48.60 - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.65657,00 657,00
2. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 26.11623,00 623,00
3. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 26.91 - -
4. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 27.78 - -
5. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 28.20494,00 494,00
6. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 30.03409,00 409,00
7. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 36.60 - -

30+

1. SERRA LLOSA, Isaac 91 C.N. Swimfaster Salt 36.77 - -

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 25.82684,00 684,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 30.17429,00 429,00
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Prova 7, Masc., 50m Lliure

40+

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 30.76425,00 425,00

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 26.89671,00 671,00
2. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 31.87403,00 403,00

50+

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 30.28502,00 502,00
2. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 31.20459,00 459,00
3. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.70 - -
4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 36.71 - -

55+

1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 32.21 - -
2. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 32.33432,00 432,00
3. RUIZ PERPINYA, Gonçal 67 GEiEG 33.12402,00 402,00
4. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 34.69350,00 350,00
5. ARNAU FONTANE, Isidre 67 GEiEG 38.26 - -
6. BRUGADA CATA, Albert 66 GEiEG 44.14 - -

60+

1. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 32.20481,00 481,00
2. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc64 C.N. Sabadell 38.26286,00 286,00
3. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 39.16 - -

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 34.04456,00 456,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -

80+

1. MUÑOZ CASADEVALL, Pere 41 GEiEG 46.50302,00 302,00
2. ARAUS FORGAS, Jordi 42 GEiEG 48.60 - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 25.82684,00 684,00
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 26.89671,00 671,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.65657,00 657,00
4. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 26.11623,00 623,00
5. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 26.91 - -
6. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 27.78 - -
7. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 30.28502,00 502,00
8. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 28.20494,00 494,00
9. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 32.20481,00 481,00

10. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 31.20459,00 459,00
11. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 34.04456,00 456,00
12. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.70 - -
13. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 32.21 - -
14. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 32.33432,00 432,00
15. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 30.17429,00 429,00
16. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 30.76425,00 425,00
17. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 30.03409,00 409,00
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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Prova 7, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT

18. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 31.87403,00 403,00
19. RUIZ PERPINYA, Gonçal 67 GEiEG 33.12402,00 402,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 34.69350,00 350,00
21. MUÑOZ CASADEVALL, Pere 41 GEiEG 46.50302,00 302,00
22. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc64 C.N. Sabadell 38.26286,00 286,00
23. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 36.71 - -
24. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 39.16 - -
25. ARAUS FORGAS, Jordi 42 GEiEG 48.60 - -
26. ARNAU FONTANE, Isidre 67 GEiEG 38.26 - -
27. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 36.60 - -
28. SERRA LLOSA, Isaac 91 C.N. Swimfaster Salt 36.77 - -
29. BRUGADA CATA, Albert 66 GEiEG 44.14 - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - -


